
Krmelín
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdek-Místek GPS souřadnice: 49.729137N, 18.235410E

Nadmořská výška: 264 m n. m. První pís. zmínka: 1447 (577 let) Katastrální výměra: 503 ha

Počet obyvatel: 2 369 PSČ: 739 24

Adresa URL: www.krmelin.cz

Počet obyvatel obce Krmelín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

166 972 182 1 049 2 369

Historie počtu obyvatel obce Krmelín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 166 972 182 1 049 12 2 369
1.1.2023 163 968 181 1 045 12 2 357
1.1.2022 160 970 182 1 033 -11 2 345
1.1.2021 165 973 185 1 033 11 2 356
1.1.2020 175 963 188 1 019 -7 2 345
1.1.2019 178 963 193 1 018 24 2 352
1.1.2018 173 958 192 1 005 17 2 328
1.1.2017 169 958 184 1 000 34 2 311
1.1.2016 172 941 178 986 34 2 277
1.1.2015 162 930 173 978 20 2 243
1.1.2014 155 929 163 976 36 2 223
1.1.2013 152 917 151 967 2 187
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